
 

Dane aktualne na dzień: 17-04-2024 14:31

Link do produktu: https://wszystkienasionamarihuany.pl/fastbuds-banana-purple-punch-auto-p-1192.html

  

FASTBUDS - Banana
Purple Punch Auto
Cena 40,60 zł

Cena poprzednia 58,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Fast Buds

Opis produktu
Majestatyczny Banana Punch Auto dołącza do klubu „najmocniejszych autokwitnących”. Ta cudowna odmiana zawiera do 26%
THC i oferuje jeden z najlepszych profili terpenowych w ciągu 56 dni. Możesz spodziewać się przypominającego cukierki profilu
terpenowego z przytłaczającym smakiem dojrzałego banana, cudownie uzupełnionego owocowym tłem, które pozostawia w
ustach smak, jakbyś właśnie zjadł paczkę pysznych żelek misiów. Ta odmiana z dominującą Indicą rośnie około 120 cm i daje
plony do 550 gr/m2, co czyni ją idealnym wyborem dla początkujących i tych, którzy szukają odmian o najwyższej wydajności,
które mogą zapewnić silne działanie uspokajające, które można odczuć od stóp do głów.

Opis pąka

Doskonałość w formie pąków. Pąki Banana Purple Punch mają jasnopomarańczowe włosy i piękną mieszankę odcieni fioletu,
różu i magenta, które do czasu zbiorów są całkowicie pokryte włoskami. Pąki średniej wielkości rosną niezwykle gęsto i
ułożone jeden na drugim, dzięki czemu główna cola i boczne gałęzie wyglądają jak najwyższy fioletowy drapacz chmur, jaki
kiedykolwiek widziałeś. Apetyczny zapach owoców tropikalnych zahipnotyzuje Twoje nozdrza, zanim zdążysz je otworzyć, co
jest naprawdę wyjątkową odmianą dla tych, którzy chcą zrobić najsmaczniejszy haszysz i ekstrakty.

Efekt

Ta odmiana nie jest przeznaczona dla osób o słabym sercu. Na początku doświadczysz radosnego haju, który pozwoli Ci się
skupić i oczyścić umysł, ale nie spiesz się. Banana Purple Punch Auto to odmiana pnącza, a efekt pełnego działania może
wkraść się na ciebie naraz, kiedy najmniej się tego spodziewasz. Po kilku uderzeniach przyjemny haj w głowie powoli zamienia
się w silny, długotrwały efekt uspokajający, który sprawia wrażenie, jakby topił całe twoje ciało, łagodząc ból, stres i objawy
związane z utratą apetytu, pozostawiając cię szczęśliwym i zrelaksowanym. Ta odmiana kapsułek przed snem zdecydowanie
usypia, więc nie przejmuj się.

Wygląd roślin

Ta odmiana jest bardzo łatwa w uprawie i bez większego wysiłku ujawni swój rodowód Indica i pokaże, do czego jest zdolna.
Banana Purple Punch Auto może osiągnąć nawet 120 cm, ale rośnie gęsto i krzepko, wykształcając grubą główną górkę z
wieloma krótkimi bocznymi gałęziami, które rosną tak samo, jak główna łodyga i mogą z łatwością podtrzymywać duże pąki.
Ze względu na tradycję Indica roślina ta ma krótkie odstępy międzywęzłowe, co sprawia wrażenie, że każda pojedyncza gałąź
wyrasta jeden masywny pączek. Piękne ciemne kwiaty bzu doskonale kontrastują z szerokimi liśćmi wachlarza, które pod
koniec kwitnienia przechodzą w piękny, jasnozielony odcień.

Wskazówki dotyczące uprawy

Banana Purple Punch Auto wypuszcza bardzo gęste pąki, więc pamiętaj, aby związać gałęzie, aby poprawić przepływ
powietrza między pąkami i zwiększyć penetrację światła, umożliwiając pąkom osiągnięcie maksymalnej gęstości, jednocześnie
zapobiegając pleśni i innym szkodnikom.Ze względu na krzaczaste liście zaleca się stopniową defoliację przez cały cykl
wzrostu, dzięki czemu sesja przycinania będzie tak łatwa i szybka, jak to tylko możliwe. Ta roślina nie potrzebuje dużo
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jedzenia, aby uzyskać duże zbiory, więc upewnij się, że używasz dobrej jakości składników odżywczych, przykrywaj podstawy,
a nagrodzi cię dużymi, soczystymi pąkami.

Smak

Banana Purple Punch Auto oferuje owocowe przeładowanie. Podczas wdechu spodziewaj się lekkiego, ziemistego tła z nutami
cytrusów i intensywnymi, świeżymi smakami truskawek i dojrzałych bananów. A gdy wydychasz powietrze, owocowe i
cytrusowe posmaki stają się jeszcze głębsze, dając mocny słodki smak ananasa z typowym dotykiem paliwa, który sprawia, że
prawie gumowaty smak jeszcze bardziej się wyróżnia.

Typ: Feminizowane
Genotyp: Indica 75% / Sativa 25%
Plon Indoor: 450 - 550 gr/m2
Plon Outdoor: 60 - 200 gr/roślinę
Wysokość: 80 - 120 cm
THC: Do 26%
CBD: Czas kwitnienia: 8 tygodni
Smak: Truskawka, banan, owoce, gummy

1szt. - 58zł
3szt. - 162zł
5szt. - 247zł
10szt. - 445zł
25szt. - 968zł
50szt. - 1643zł
100szt. - 2655zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 50 nasion , 100 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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